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                 Borgo Ticino  13 Novembre 2010

                                 Classifica Generale

Identità Società Anno Cat

1° Ouyat Salah Circuito Running 1976 AM
2° Bernardini Mauro Cover-Mapei 1975 AM
3° Clemente Stefano Cover-Mapei 1987 AM
4° Salvioni Matteo Comense 1983 AM
5° Guglielmetti Francesco Comense 1984 AM
6° Vasi Antonio Palzola 1973 AM
7° Prolo Sergio Gsa Valsesia 1965 M40
8° Mazzacchero Alberto Caddese 1993 AM
9° Tiozzo Marco Palzola 1971 M40
10° Colombo Alexandro Avis Ossolana 1971 M40
11° Torello Viera Carlo Ermenegildo Zegna 1978 AM
12° Grisoglio Eric Gaglianico 1980 AM
13° Marchesin Cristiano Atl. Casorate 1971 M40
14° Saltarelli Livio Palzola 1970 M40
15° Gnoato Franco Atl. Club 96 Bolzano 1964 M40
16° Maginzali Marco Atl. Casorate 1969 M40
17° Carlini Carlo Marathon Verbania 1977 AM
18° Toniolo Antonello Atl. Casorate 1971 M40
19° Albertone Edmil Atletica Alessandria 1975 AM
20° Poletto Enzo Atl. San Marco 1973 AM
21° Guglielmetti Claudio Libero 1986 AM
22° De Matteis Marco Circuito Running 1977 AM
23° Bianchi Marco Atl. Casorate 1971 M40
24° Gramegna Alberto Caddese 1986 AM
25° Ronzani Tiziano Ermenegildo Zegna 1958 M50
26° Zenaboni Massimo San Vittore Olona 1972 AM
27° Gelsomino Claudia Atletica Fanfulla 1969 F35
28° Covella Vito Atl. 3V 1968 M40
29° Aguiari Claudio Onda Verde 1965 M40
30° Ronzani Massimo Ermenegildo Zegna 1960 M50
31° Monticone Pierluigi Vittorio Alfieri Asti 1966 M40
32° Ciocca Michele Bognanco 1982 AM
33° Tallia Marco Cedas Lancia Verrone 1977 AM
34° Coato Davide Palzola 1982 AM
35° Bruni Sergio Caddese 1993 AM
36° Molteni Stefano Comense 1968 M40
37° Bacchetta Davide Libero 1967 M40
38° Puricelli Antonio Atl. Casorate 1970 M40
39° Dos Santos Italo San Vittore Olona 1991 AM
40° Cucchi Angelo Podistica Arona 1963 M40
41° Clerici Cristina Comense 1965 F35
42° Clemente Gabriele GS Gravellona 1975 AM
43° Giberti Oliviero Palzola 1968 M40
44° Di Meo Davide Onda Verde 1976 AM



45° Pocorobba Vito Podistica Robbiese 1951 M60
46° Zorloni Alberto Valdivedro 1961 M50
47° Licandro Giuseppe Gsa Valsesia 1961 M50
48° Tarabini Valerio Comense 1965 M40
49° Pedron Enrico Onda Verde 1966 M40
50° Barozzi Gianni Marathon Verbania 1954 M50
51° Mira D'Ercole Alessandro  Team Ibiscus 1961 M50
52° Ceccon Antonello Avis Gambolò 1968 M40
53° Cappon Riccardo Ovest Ticino 1974 AM
54° Raimondi Matteo Turbigo 1971 M40
55° Corti Federico Genzianella 1977 AM
56° Longhin Marco Atl. Casorate 1972 AM
57° Vercelli Daniele Castellania 1977 AM
58° Zaccheo Andrea Gsa Valsesia 1970 M40
59° Riboni Omar Caddese 1980 AM
60° Cova Caiazzo Silverio Atl. San Marco 1950 M60
61° Miglio Federico Atletica Bellinzago 1991 AM
62° Macellaro Donato Caddese 1968 M40
63° Aletto Edmondo Seprio Running 1977 AM
64° Riva Massimiliano E.A.2002 1966 M40
65° Pigozzi Carlo Salesiani Como 1952 M50
66° Ceresoli Luca Libero 1978 AM
67° Antonelli Pasquale Atl. Casorate 1957 M50
68° Guidetti Marcello Castellania 1965 M40
69° Gadola Luca Comense 1988 AM
70° Guzzon Cristian Libero 1983 AM
71° Ciabattoni Vincenzo Atletica Mariano 1966 M40
72° Raineri Giovanni Castellania 1958 M50
73° Piovan Giovanni Atletica Trecate 1946 M60
74° Caru Adriano Atl. Casorate 1962 M40
75° Miglio Valerio Marathon Bellinzago 1971 M40
76° Perin Raffaele Libero 1963 M40
77° Longoborghini Guido GS Gravellona 1948 M60
78° Secchia Marco Atletica Ghepardo 1958 M50
79° Paniz Sandro Libero 1951 M60
80° Tabacchini Fausto Castellania 1957 M50
81° Rossi Otaldo Gsa Valsesia 1953 M50
82° Besana Bruno Team Ibiscus 1950 M60
83° Strozzi Loredana Atl. Casorate 1968 F35
84° Vigato Roberto Circuito Running 1951 M60
85° Montagna Daniele San Vittore Olona 1953 M50
86° Cervini Paola Runner's Valbossa 1964 F35
87° Lavarini Matteo Los Tigres 1994
88° Leonardi Valerio Libero 1964 M40
89° Peretti Franco GS Gravellona 1956 M50
90° Catinelli Massimo Libero 1974 AM
91° Imbrosci Vincenzo Gsa Valsesia 1944 M60
92° Marino Giuseppe Caddese 1967 M40
93° Grassi Alessio Libero 1975 AM
94° Novelli Marco Los Tigres 1974 AM
95° Peluso Emanuele Atl. Casorate 1979 AM
96° Brugo Renzo Castellania 1952 M50
97° Cobianchi Ermes Avis Gambolò 1951 M60
98° Paese Marco Atl. Mercurio 1971 M40
99° Gravini Massimo Genzianella 1965 M40
100° Telesca Angelo Arc Busto 1950 M60
101° Pinaglia Stefano Genzianella 1976 AM
102° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 AF
103° De Luca Gibi Libero 1979 AM
104° Tognella Paolo Atl. Casorate 1981 AM



105° Festari Simone Libero 1973 AM
106° Letruria Marco GP Miralago 1968 M40
107° Mandica Pietro Caddese 1956 M50
108° De Luca Angelo Runner's Valbossa 1965 M40
109° Colombo Luca GAO Libertas Oleggio 1976 AM
110° Portolesi Antonio Master Novara 1952 M50
111° Gervasoni Manuel Runner's Valbossa 1972 AM
112° Corsini Valerio Libero 1977 AM
113° Gnoato Fabrizio Splendor Cossato 1967 M40
114° Marendon Davide Maratoneti Cassano 1975 AM
115° Belossi Gianmario Libero 1954 M50
116° Matinata Nicola Libero 1965 M40
117° Montonati Adele Marathon Verbania 1981 AF
118° Cargnin Luca Marathon Max 1966 M40
119° Bellotti Pierluigi Podistica Arona 1967 M40
120° Macchi Giuseppe Maratoneti Cassano 1952 M50
121° Amore Gabriele Podistica di sera 1969 M40
122° Bollen Loris Libero 1953 M50
123° Cecchetto Roberto 7 Laghi 1963 M40
124° Fosco Antonio La Volata 1977 AM
125° Festari Michele Libero 1976 AM
126° Turini Davide Atletica Trecate 1967 M40
127° Cocchi Marco Podistica Arona 1966 M40
128° Morisetti Vladimiro GS Gravellona 1961 M50
129° Locatelli Fabrizio Podistica Arona 1963 M40
130° Frattini Silvio Onda Verde 1966 M40
131° Di Stefano Giuseppe Arc Busto 1952 M50
132° Frezzato Matteo Cedas Lancia Verrone 1983 AM
133° Longoni Angelo Castellania 1961 M50
134° Pellegrino Cosimo Podistica Arona 1979 AM
135° Buschini Fausto Castellania 1957 M50
136° Montis Simonetta Podistica Arona 1967 F35
137° Pittalà Giuseppe Atl. San Marco 1947 M60
138° Panariello Roberto Atl. Casorate 1973 AM
139° Galmarini Giovanni Atl. Casorate 1953 M50
140° Di Meo Michelangelo Onda Verde 1950 M60
141° Zampilli Paolo Palzola 1966 M40
142° Bonanno Sabrina Atletica Bellinzago 1991 AF
143° Fusato Paolo 7 Laghi 1963 M40
144° Fioramonti Maurizio Castellania 1959 M50
145° Bevilacqua Marco Atl. Casorate 1977 AM
146° Merli Lorenzo 7 Laghi 1962 M40
147° Bobbio Massimo Libero 1968 M40
148° Galbani Anna Maria La Michetta 1952 F50
149° Bellissimo Giuseppe Libero 1967 M40
150° Bosio Flavio Atletica Bellinzago 1974 AM
151° Strozzi Lorenzo E.A.2002 1968 M40
152° Ruggeri Jacopo San Vittore Olona 1989 AM
153° Papapietro Nicola Libero 1968 M40
154° Mina Aldo Gsa Valsesia 1952 M50
155° Di Piano Roberto Podistica Arona 1967 M40
156° Montanaro Armando Maratoneti Cassano 1950 M60
157° Chierichetti Claudio Arc Busto 1979 AM
158° Bombelli Annalisa Bettis Group 1967 F35
159° Rosin Dario Podistica Arona 1952 M50
160° Mussi Antonello Atletica Cistella 1966 M40
161° Borando Giovanni Libero 1959 M50
162° Adamo Nicola Maratoneti Cassano 1958 M50
163° Galli Massimo Fratelli Frattini 1969 M40
164° Gianno Nicola Onda Verde 1956 M50



165° Dallalonga Marco Atletica Galliate 1960 M50
166° Colombo Fabrizio Atl. San Marco 1975 AM
167° Venturini Cleto Caddese 1941 M70
168° Fallea Antonio Par Canegrate 1955 M50
169° Moroni Fabio Libero 1963 M40
170° Marchesi Sergio Maratoneti Cassano 1949 M60
171° Grassi Cristina Libero 1964 F35
172° Novella Diego Podistica Arona 1970 M40
173° Vincenti Mario Podistica Arona 1958 M50
174° Riva Augusto Podistica Arona 1966 M40
175° Mezzera Riccardo Libero 1960 M50
176° Colombo Federico Splendor Cossato 1965 M40
177° Tenace Giuseppe Castellania 1950 M60
178° Rupil Mauro Castellania 1953 M50
179° Barone Francesca 7 Laghi 1958 F50
180° Negrelli Antonio Ezio Atl. San Marco 1964 M40
181° Mocco Walter Cedas Lancia Verrone 1957 M50
182° Garavaglia Mauro Atl. Casorate 1959 M50
183° Bianchi Marco Maratoneti Cassano 1961 M50
184° Cerza Giuseppe Sport e Sportivi 1970 M40
185° Conti Andrea Podistica Arona 1970 M40
186° Catinella Andrea Libero 1971 M40
187° Ghirello Gianfranco Atletica Galliate 1959 M50
188° Valloggia Claudio GAO Libertas Oleggio 1961 M50
189° Garavaglia Marco Onda Verde 1974 AM
190° Ondei Luciano Podistica Arona 1950 M60
191° Manelli Alessandro Arc Busto 1976 AM
192° Gargantini Silvano Libero 1963 M40
193° Croce Melania San Vittore Olona 1992 AF
194° Turtura Patrizia GS Gravellona 1969 F35
195° Caravetta Damiano Podistica Arona 1964 M40
196° Garavaglia Luigi Atletica Intesa 1973 AM
197° Poloni Cristina Arc Busto 1976 F35
198° Gonzato Egidio Runner's Valbossa 1955 M50
199° Beccati Alessandro Libero 1978 AM
200° Memmo Luisa Cristina Va598 1966 F35
201° Belletti Carlo Team Ibiscus 1953 M50
202° Rossiello Francesco Atl. Casorate 1968 M40
203° Marangon Rodolfo Ermenegildo Zegna 1948 M60
204° Lucchini Ivano Atl. San Marco 1962 M40
205° Conconi Fabrizio Atl. Casorate 1970 M40
206° Malanchini Paolo Par Canegrate 1954 M50
207° Prandi Ulderico GS Gravellona 1957 M50
208° Zingaro Roberto Libero 1967 M40
209° Banfi Mariano Runner Olona 1940 M70
210° Valentini Claudio GS Gravellona 1965 M40
211° Lualdi Carlo Atl. San Marco 1950 M60
212° Trevisan Antonio Castellania 1964 M40
213° Goisis Laura San Vittore Olona 1956 F50
214° Botalla Giuliano Cedas Lancia Verrone 1943 M60
215° Manini Mauro Libero 1947 M60
216° Benevento Nicola 7 Laghi 1950 M60
217° Monni Leandro Libero 1975 AM
218° Morisetti Stefania GS Gravellona 1963 F35
219° Tonolli Mara Atletica Cistella 1989 AF
220° Paderno Francesco Master Novara 1935 M70
221° Capano Michele Libero 1985 AM
222° Cavaleri Alberto Turbigo 1952 M50
223° Adragna Anna Caddese 1970 F35
224° Ponti Roberto GP Miralago 1968 M40



225° Cravero Barbara Podistica Arona 1971 F35
226° Muraro Maria Castellania 1970 F35
227° Travaini Elisa Podistica Arona 1977 AF
228° Albergante Gaudenzio Libero 1949 M60
229° Gianmaria Giulio Runner Varese 1961 M50
230° Barcariol Armando Onda Verde 1958 M50
231° Scesa Giuliano GS Gravellona 1934 M70
232° Chiappa Enrico Libero 1962 M40
233° Quattrocchi Paolo Atletica Valsesia 1962 M40
234° Lucchini Osvaldo Castellania 1947 M60
235° Valsecchi Giorgio Libero 1958 M50
236° Valsecchi Mauro Libero 1955 M50
237° Bottelli Sandro GS Gravellona 1940 M70
238° Colombo Alberto GAO Libertas Oleggio 1949 M60
239° Gargantini Gianpaolo Libero 1957 M50
240° Caccia Roberto Podistica Arona 1952 M50
241° Armanetti Carla San Vittore Olona 1962 F35
242° Sanna Enrico Maratoneti Cassano 1961 M50
243° Ugazio Pier Giuseppe Cedas Lancia Verrone 1952 M50
244° Beatrice Rocco Arc Busto 1951 M60
245° Pero Giuseppe Podistica Arona 1953 M50
246° Duelli Costantino Libero 1948 M60
247° Morelli Paola Libero 1967 F35
248° Marando Pierluigi Libero 1985 AM
249° Sacco Giusi Castano Primo 1973 F35
250° Gnoato Michelle Splendor Cossato 1993 AF
251° Compagnoni Mariangela Libero 1961 F50
252° Ansaldi Amedeo GS Gravellona 1957 M50
253° Corani Micaela Palzola 1968 F35
254° Zanetti Michela Podistica Arona 1973 F35
255° Canton Bruna Libero 1950 F60
256° Coarezza Giuseppe GP Miralago 1968 M40
257° Poloni Ermanno Libero 1948 M60
258° Fava Francesco Cedas Lancia Verrone 1948 M60
259° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 F50
260° Proverbio Vittore GP Miralago 1936 M60
261° Piana Paola Libero 1957 F50
262° De Blasio Nicola Libero 1981 AM
263° Zanini Mariangela GS Gravellona 1965 F35
264° Trevisan Matteo Libero 1991 AM
265° Prainito Marta Libero 1987 AF
266° Bossi Daniela Podistica Arona 1974 F35
267° Trevisan Manuela Libero 1965 F35
268° Mones Giancarlo Atletica Trecate 1948 M60
269° Graci Maria Rita GS Gravellona 1943 F60
270° Dell'Alma Stella Libero 1964 F35
271° Manni Piercarlo Libero 1949 M60
272° Ghezzo Sergio Libero 1957 M50
273° Guastamacchia Mimma 7 Laghi 1951 F60
274° Travaglino Marilena GS Gravellona 1951 F60
275° Cappella Fabrizio Podistica Robbiese 1977 AM
276° Guenzi Giancarlo Libero 1940 M70
277° De Conto Cesare Libero 1935 M70

                                           Minigiro   2010 - 1997

1° Ferrari Mattia Libero 1997 Mini M



2° Dayouda Ismail Caddese 1998 Mini M
3° Zerbini Mattia Libero 1997 Mini M
4° Dori Alessandro Caddese 2000 Mini M
5° Albizzati Giacomo Los Tigres 1998 Mini M
6° Croda Moreno Libero 1998 Mini M
7° Fincato Enrico Ovest Ticino. 1998 Mini M
8° Piana Riccardo Caddese 1999 Mini M
9° Bianchi Damon Libero 2000 Mini M
10° Salvato Yuri Libero 2001 Mini M
11° L'Altrella Lorenzo Caddese 2002 Mini M
12° Zaccheo Elia Libero 2000 Mini M
13° Cormacchiari Cristian Caddese 2002 Mini M
14° Desca Fausto Caddese 2002 Mini M
15° Bolongaro Luca Caddese 2003 Mini M
16° Sacchelli Matteo Libero 2004 Mini M
17° Salerno Giuseppe Libero 2005 Mini M
18° Marino Filippo Caddese 1997 Mini M

1° Schiavon Chiara Santo Stefano Borgomanero 1998 Mini F
2° Mazzoni Eden Ovest Ticino. 2000 Mini F
3° Licandro Giada Libero 2000 Mini F
4° Gnoato Miriana Splendor Cossato 1997 Mini F
5° Gatton Erica Caddese 1998 Mini F
6° Falcone Chiara Caddese 2001 Mini F
7° Bortoletti Aurora Caddese 2000 Mini F
8° Moscato Giorgia Caddese 2000 Mini F
9° Bortolotti Adele Caddese 2001 Mini F
10° Macellaro Martina Caddese 2003 Mini F
11° Franceschetto Giulia Caddese 2001 Mini F
12° Dayouda leila Caddese 2002 Mini F
13° Zaccheoiri Iris Libero 2003 Mini F

                              Classifica generale Femminile

Cognome Società Anno Cat

1° Gelsomino Claudia Atletica Fanfulla 1969 F35
2° Clerici Cristina Comense 1965 F35
3° Strozzi Loredana Atl. Casorate 1968 F35
4° Cervini Paola Runner's Valbossa 1964 F35
5° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 AF
6° Montonati Adele Marathon Verbania 1981 AF
7° Montis Simonetta Podistica Arona 1967 F35
8° Bonanno Sabrina Atletica Bellinzago 1991 AF
9° Galbani Anna Maria La Michetta 1952 F50
10° Bombelli Annalisa Bettis Group 1967 F35
11° Grassi Cristina Libero 1964 F35
12° Barone Francesca 7 Laghi 1958 F50
13° Croce Melania San Vittore Olona 1992 AF
14° Turtura Patrizia GS Gravellona 1969 F35
15° Poloni Cristina Arc Busto 1976 F35
16° Memmo Luisa Cristina Va598 1966 F35
17° Goisis Laura San Vittore Olona 1956 F50
18° Morisetti Stefania GS Gravellona 1963 F35
19° Tonolli Mara Atletica Cistella 1989 AF
20° Adragna Anna Caddese 1970 F35



21° Cravero Barbara Podistica Arona 1971 F35
22° Muraro Maria Castellania 1970 AF
23° Travaini Elisa Podistica Arona 1977 AF
24° Armanetti Carla San Vittore Olona 1962 F35
25° Morelli Paola Libero 1967 F35
26° Sacco Giusi Castano Primo 1973 F35
27° Gnoato Michelle Splendor Cossato 1993 AF
28° Compagnoni Mariangela Libero 1961 F35
29° Corani Micaela Palzola 1968 F35
30° Zanetti Michela Podistica Arona 1973 F35
31° Canton Bruna Libero 1950 F60
32° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 F50
33° Piana Paola Libero 1957 F50
34° Zanini Mariangela GS Gravellona 1965 F35
35° Prainito Marta Libero 1987 AF
36° Bossi Daniela Podistica Arona 1974 F35
37° Trevisan Manuela Libero 1965 F35
38° Graci Maria Rita GS Gravellona 1943 F60
39° Dell'Alma Stella Libero 1964 F35

                                            Categorie

                                    Giovani Maschile   1996 - 1994

Cognome Società Anno Cat

1° Giudici Marco Caddese 1995 GM
2° Dori Andrea Caddese 1995 GM
3° Salvemini Alessio Los Tigres 1996 GM
4° Pastore Marco Podistica Arona 1996 GM
5° Nizzali Thomas Podistica Arona 1996 GM
6° Scesa Luca Caddese 1995 GM
7° Morisetti Gabriele Caddese 1996 GM
8° Mellone Riccardo Ovest Ticino. 1996 GM
9° Varesi Alberto Los Tigres 1996 GM
10° Albertone Nail ATI.VC 1995 GM

                                    Giovani Femminile   1996 - 1994

1° Grandi Alice GS Gravellona 1994 GF
2° Gnoato Sophie San Vittore Olona 1994 GF
3° Moro Marina GS Gravellona 1995 GF

                           Classifica AM    1993 - 1972

Cognome Società Anno Cat

1° Ouyat Salah Circuito Running 1976 AM
2° Bernardini Mauro Cover-Mapei 1975 AM
3° Clemente Stefano Cover-Mapei 1987 AM
4° Salvioni Matteo Comense 1983 AM



5° Guglielmetti Francesco Comense 1984 AM
6° Vasi Antonio Palzola 1973 AM
7° Mazzacchero Alberto Caddese 1993 AM
8° Torello Viera Carlo Ermenegildo Zegna 1978 AM
9° Grisoglio Eric Gaglianico 1980 AM
10° Carlini Carlo Marathon Verbania 1977 AM
11° Albertone Edmil Atletica Alessandria 1975 AM
12° Poletto Enzo Atl. San Marco 1973 AM
13° Guglielmetti Claudio Libero 1986 AM
14° De Matteis Marco Circuito Running 1977 AM
15° Gramegna Alberto Caddese 1986 AM
16° Zenaboni Massimo San Vittore Olona 1972 AM
17° Ciocca Michele Bognanco 1982 AM
18° Tallia Marco Cedas Lancia Verrone 1977 AM
19° Coato Davide Palzola 1982 AM
20° Bruni Sergio Caddese 1993 AM
21° Dos Santos Italo San Vittore Olona 1991 AM
22° Clemente Gabriele GS Gravellona 1975 AM
23° Di Meo Davide Onda Verde 1976 AM
24° Cappon Riccardo Ovest Ticino 1974 AM
25° Corti Federico Genzianella 1977 AM
26° Longhin Marco Atl. Casorate 1972 AM
27° Vercelli Daniele Castellania 1977 AM
28° Riboni Omar Caddese 1980 AM
29° Miglio Federico Atletica Bellinzago 1991 AM
30° Aletto Edmondo Seprio Running 1977 AM
31° Ceresoli Luca Libero 1978 AM
32° Gadola Luca Comense 1988 AM
33° Guzzon Cristian Libero 1983 AM
34° Catinelli Massimo Libero 1974 AM
35° Grassi Alessio Libero 1975 AM
36° Novelli Marco Los Tigros 1974 AM
37° Peluso Emanuele Atl. Casorate 1979 AM
38° Pinaglia Stefano Genzianella 1976 AM
39° De Luca Gibi Libero 1979 AM
40° Tognella Paolo Atl. Casorate 1981 AM
41° Festari Simone Libero 1973 AM
42° Colombo Luca GAO Libertas Oleggio 1976 AM
43° Gervasoni Manuel Runner's Valbossa 1972 AM
44° Corsini Valerio Libero 1977 AM
45° Marendon Davide Maratoneti Cassano 1975 AM
46° Fosco Antonio La Volata 1977 AM
47° Festari Michele Libero 1976 AM
48° Frezzato Matteo Cedas Lancia Verrone 1983 AM
49° Pellegrino Cosimo Podistica Arona 1979 AM
50° Panariello Roberto Atl. Casorate 1973 AM
51° Bevilacqua Marco Atl. Casorate 1977 AM
52° Bosio Flavio Atletica Bellinzago 1974 AM
53° Ruggeri Jacopo San Vittore Olona 1989 AM
54° Chierichetti Claudio Arc Busto 1979 AM
55° Colombo Fabrizio Atl. San Marco 1975 AM
56° Garavaglia Marco Onda Verde 1974 AM
57° Manelli Alessandro Arc Busto 1976 AM
58° Garavaglia Luigi Atletica Intesa 1973 AM
59° Beccati Alessandro Libero 1978 AM
60° Monni Leandro Libero 1975 AM
61° Capano Michele Libero 1985 AM
62° Marando Pierluigi Libero 1985 AM
63° De Blasio Nicola Libero 1981 AM
64° Trevisan Matteo Libero 1991 AM



65° Cappella Fabrizio Podistica Robbiese 1977 AM

                          Classifica M40  1971 - 1962

Cognome Società Anno Cat

1° Prolo Sergio Gsa Valsesia 1965 M40
2° Tiozzo Marco Palzola 1971 M40
3° Colombo Alexandro Avis Ossolana 1971 M40
4° Marchesin Cristiano Atl. Casorate 1971 M40
5° Saltarelli Livio Palzola 1970 M40
6° Gnoato Franco Atl. Club 96 Bolzano 1964 M40
7° Maginzali Marco Atl. Casorate 1969 M40
8° Toniolo Antonello Atl. Casorate 1971 M40
9° Bianchi Marco Atl. Casorate 1971 M40
10° Covella Vito Atl. 3V 1968 M40
11° Aguiari Claudio Onda Verde 1965 M40
12° Monticone Pierluigi Vittorio Alfieri Asti 1966 M40
13° Molteni Stefano Comense 1968 M40
14° Bacchetta Davide Libero 1967 M40
15° Puricelli Antonio Atl. Casorate 1970 M40
16° Cucchi Angelo Podistica Arona 1963 M40
17° Giberti Oliviero Palzola 1968 M40
18° Tarabini Valerio Comense 1965 M40
19° Pedron Enrico Onda Verde 1966 M40
20° Ceccon Antonello Avis Gambolò 1968 M40
21° Raimondi Matteo Turbigo 1971 M40
22° Zaccheo Andrea Gsa Valsesia 1970 M40
23° Macellaro Donato Caddese 1968 M40
24° Riva Massimiliano E.A.2002 1966 M40
25° Guidetti Marcello Castellania 1965 M40
26° Ciabattoni Vincenzo Atletica Mariano 1966 M40
27° Caru Adriano Atl. Casorate 1962 M40
28° Miglio Valerio Marathon Bellinzago 1971 M40
29° Perin Raffaele Libero 1963 M40
30° Leonardi Valerio Libero 1964 M40
31° Marino Giuseppe Caddese 1967 M40
32° Paese Marco Atl. Mercurio 1971 M40
33° Gravini Massimo Genzianella 1965 M40
34° Letruria Marco GP Miralago 1968 M40
35° De Luca Angelo Runner's Valbossa 1965 M40
36° Gnoato Fabrizio Splendor Cossato 1967 M40
37° Matinata Nicola Libero 1965 M40
38° Cargnin Luca Marathon Max 1966 M40
39° Bellotti Pierluigi Podistica Arona 1967 M40
40° Amore Gabriele Podistica di sera 1969 M40
41° Cecchetto Roberto 7 Laghi 1963 M40
42° Turini Davide Atletica Trecate 1967 M40
43° Cocchi Marco Podistica Arona 1966 M40
44° Locatelli Fabrizio Podistica Arona 1963 M40
45° Frattini Silvio Onda Verde 1966 M40
46° Zampilli Paolo Palzola 1966 M40
47° Fusato Paolo 7 Laghi 1963 M40
48° Merli Lorenzo 7 Laghi 1962 M40
49° Bobbio Massimo Libero 1968 M40
50° Bellissimo Giuseppe Libero 1967 M40
51° Strozzi Lorenzo E.A.2002 1968 M40
52° Papapietro Nicola Libero 1968 M40



53° Di Piano Roberto Podistica Arona 1967 M40
54° Mussi Antonello Atletica Cistella 1966 M40
55° Galli Massimo Fratelli Frattini 1969 M40
56° Moroni Fabio Libero 1963 M40
57° Novella Diego Podistica Arona 1970 M40
58° Riva Augusto Podistica Arona 1966 M40
59° Colombo Federico Splendor Cossato 1965 M40
60° Negrelli Antonio Ezio Atl. San Marco 1964 M40
61° Cerza Giuseppe Sport e Sportivi 1970 M40
62° Conti Andrea Podistica Arona 1970 M40
64° Catinella Andrea Libero 1971 M40
65° Gargantini Silvano Libero 1963 M40
66° Caravetta Damiano Podistica Arona 1964 M40
67° Rossiello Francesco Atl. Casorate 1968 M40
68° Lucchini Ivano Atl. San Marco 1962 M40
69° Conconi Fabrizio Atl. Casorate 1970 M40
70° Zingaro Roberto Libero 1967 M40
71° Valentini Claudio GS Gravellona 1965 M40
72° Trevisan Antonio Castellania 1964 M40
73° Ponti Roberto GP Miralago 1968 M40
74° Chiappa Enrico Libero 1962 M40
75° Quattrocchi Paolo Atletica Valsesia 1962 M40
76° Coarezza Giuseppe GP Miralago 1968 M40

                          Classifica M50  1961 - 1952

Cognome Società Anno Cat

1° Ronzani Tiziano Ermenegildo Zegna 1958 M50
2° Ronzani Massimo Ermenegildo Zegna 1960 M50
3° Zorloni Alberto Valdivedro 1961 M50
4° Licandro Giuseppe Gsa Valsesia 1961 M50
5° Barozzi Gianni Marathon Verbania 1954 M50
6° Mira D'Ercole Alessandro  Amatori Sport 1961 M50
7° Pigozzi Carlo Salesiani Como 1952 M50
8° Antonelli Pasquale Atl. Casorate 1957 M50
9° Raineri Giovanni Castellania 1958 M50
10° Secchia Marco Atletica Ghepardo 1958 M50
11° Tabacchini Fausto Castellania 1957 M50
12° Rossi Otaldo Gsa Valsesia 1953 M50
13° Montagna Daniele San Vittore Olona 1953 M50
14° Peretti Franco GS Gravellona 1956 M50
15° Brugo Renzo Castellania 1952 M50
16° Mandica Pietro Caddese 1956 M50
17° Portolesi Antonio Master Novara 1952 M50
18° Belossi Gianmario Libero 1954 M50
19° Macchi Giuseppe Maratoneti Cassano 1952 M50
20° Bollen Loris Libero 1953 M50
21° Morisetti Vladimiro GS Gravellona 1961 M50
22° Di Stefano Giuseppe Arc Busto 1952 M50
23° Longoni Angelo Castellania 1961 M50
24° Buschini Fausto Castellania 1957 M50
25° Galmarini Giovanni Atl. Casorate 1953 M50
26° Fioramonti Maurizio Castellania 1959 M50
27° Mina Aldo Gsa Valsesia 1952 M50
28° Rosin Dario Podistica Arona 1952 M50
29° Borando Giovanni Libero 1959 M50
30° Adamo Nicola Maratoneti Cassano 1958 M50



31° Gianno Nicola Onda Verde 1956 M50
32° Dallalonga Marco Atletica Galliate 1960 M50
33° Fallea Antonio Par Canegrate 1955 M50
34° Vincenti Mario Podistica Arona 1958 M50
35° Mezzera Riccardo Libero 1960 M50
36° Rupil Mauro Castellania 1953 M50
37° Mocco Walter Cedas Lancia Verrone 1957 M50
38° Garavaglia Mauro Atl. Casorate 1959 M50
39° Bianchi Marco Maratoneti Cassano 1961 M50
40° Ghirello Gianfranco Atletica Galliate 1959 M50
41° Valloggia Claudio GAO Libertas Oleggio 1961 M50
42° Gonzato Egidio Runner Runner's Valbossa 1955 M50
43° Belletti Carlo Amatori Sport 1953 M50
44° Malanchini Paolo Par Canegrate 1954 M50
45° Prandi Ulderico GS Gravellona 1957 M50
46° Cavaleri Alberto Turbigo 1952 M50
47° Gianmaria Giulio Runner Varese 1961 M50
48° Barcariol Armando Onda Verde 1958 M50
49° Valsecchi Giorgio Libero 1958 M50
50° Valsecchi Mauro Libero 1955 M50
51° Gargantini Gianpaolo Libero 1957 M50
52° Caccia Roberto Podistica Arona 1952 M50
53° Sanna Enrico Maratoneti Cassano 1961 M50
54° Ugazio Pier Giuseppe Cedas Lancia Verrone 1952 M50
55° Pero Giuseppe Podistica Arona 1953 M50
56° Ansaldi Amedeo GS Gravellona 1957 M50
57° Ghezzo Sergio Libero 1957 M50

                         Classifica M60  1951 - 1942

Cognome Società Anno Cat

1° Pocorobba Vito Robbiese 1951 M60
2° Cova Caiazzo Silverio Atl. San Marco 1950 M60
3° Piovan Giovanni Atletica Trecate 1946 M60
4° Longoborghini Guido GS Gravellona 1948 M60
5° Paniz Sandro Libero 1951 M60
6° Besana Bruno Amatori Sport 1950 M60
7° Vigato Roberto Circuito Running 1951 M60
8° Imbrosci Vincenzo Gsa Valsesia 1944 M60
9° Cobianchi Ermes Avis Gambolò 1951 M60
10° Telesca Angelo Arc Busto 1950 M60
11° Pittalà Giuseppe Atl. San Marco 1947 M60
12° Di Meo Michelangelo Onda Verde 1950 M60
13° Montanaro Armando Maratoneti Cassano 1950 M60
14° Marchesi Sergio Maratoneti Cassano 1949 M60
15° Tenace Giuseppe Castellania 1950 M60
16° Ondei Luciano Podistica Arona 1950 M60
17° Marangon Rodolfo Ermenegildo Zegna 1948 M60
18° Lualdi Carlo Atl. San Marco 1950 M60
19° Botalla Giuliano Cedas Lancia Verrone 1943 M60
20° Manini Mauro Libero 1947 M60
21° Benevento Nicola 7 Laghi 1950 M60
22° Albergante Gaudenzio Libero 1949 M60
23° Lucchini Osvaldo Castellania 1947 M60
24° Colombo Alberto GAO Libertas Oleggio 1949 M60
25° Beatrice Rocco Arc Busto 1951 M60
26° Duelli Costantino Libero 1948 M60



27° Poloni Ermanno Libero 1948 M60
28° Fava Francesco Cedas Lancia Verrone 1948 M60
29° Proverbio Vittore GP Miralago 1936 M60
30° Mones Giancarlo Atletica Trecate 1948 M60
31° Manni Piercarlo Libero 1949 M60

                         Classifica M70  1941 - oltre

Cognome Società Anno Cat

1° Venturini Cleto Caddese 1941 M70
2° Banfi Mariano Runner Olona 1940 M70
3° Paderno Francesco Master Novara 1935 M70
4° Scesa Giuliano GS Gravellona 1934 M70
5° Bottelli Sandro GS Gravellona 1940 M70
6° Guenzi Giancarlo Libero 1940 M70
7° De Conto Cesare Libero 1935 M70

                             Classifica AF  1993 -1977

Cognome Società Anno Cat

1° Lischetti Cinzia Marathon Max 1978 AF
2° Montonati Adele Marathon Verbania 1981 AF
3° Bonanno Sabrina Atletica Bellinzago 1991 AF
4° Croce Melania San Vittore Olona 1992 AF
5° Tonolli Mara Atletica Cistella 1989 AF
6° Travaini Elisa Podistica Arona 1977 AF
7° Gnoato Michelle Splendor Cossato 1993 AF
8° Prainito Marta Libero 1987 AF

                         Classifica F35  1975 - 1962

Cognome Società Anno Cat

1° Gelsomino Claudia Atletica Fanfulla 1969 F35
2° Clerici Cristina Comense 1965 F35
3° Strozzi Loredana Atl. Casorate 1968 F35
4° Cervini Paola Runner's Valbossa 1964 F35
5° Montis Simonetta Podistica Arona 1967 F35
6° Bombelli Annalisa Bettis Group 1967 F35
7° Grassi Cristina Libero 1964 F35
8° Turtura Patrizia GS Gravellona 1969 F35
9° Poloni Cristina Arc Busto 1976 F35
10° Memmo Luisa Cristina Va598 1966 F35
11° Morisetti Stefania GS Gravellona 1963 F35
12° Adragna Anna Caddese 1970 F35
13° Cravero Barbara Podistica Arona 1971 F35
14° Muraro Maria Castellania 1970 F35
15° Armanetti Carla San Vittore Olona 1962 F35
16° Morelli Paola Libero 1967 F35
17° Sacco Giusi Castano Primo 1973 F35
18° Corani Micaela Palzola 1968 F35
19° Zanetti Michela Podistica Arona 1973 F35



20° Zanini Mariangela GS Gravellona 1965 F35
21° Bossi Daniela Podistica Arona 1974 F35
22° Trevisan Manuela Libero 1965 F35
23° Dell'Alma Stella Libero 1964 F35

                         Classifica F50  1961 - 1952

Cognome Società Anno Cat

1° Galbani Anna Maria La Michetta 1952 F50
2° Barone Francesca 7 Laghi 1958 F50
3° Goisis Laura San Vittore Olona 1956 F50
4° Compagnoni Mariangela Libero 1961 F50
5° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 F50
6° Piana Paola Libero 1957 F50

                         Classifica F60  1951 - oltre

Cognome Società Anno Cat

1° Canton Bruna Libero 1950 F60
2° Graci Maria Rita GS Gravellona 1943 F60
3° Guastamacchia Mimma 7 Laghi 1951 F60
4° Travaglino Marilena GS Gravellona 1951 F60

          Società Iscritti

Caddese 29
Pod. Arona 22
Atl. Casorate 17
GS Gravellona 17
Castellania 13
Onda Verde 8
Atl. San Marco 7
Maratoneti Cassano 7
Palzola 7
U.S. San Vittore Olona 7
7 Laghi Runners 6
ARC Busto 6
Cedas Lancia Verrone 6
Comense 6
GSA Valsesia 6
Los Tigros 5
Ermenegildo Zegna 4
GP Miralago 4
Ovest Ticino 4
Runner Valbossa 4
Splendor Cossato 4
Atl. Bellinzago 3
Atl. Trecate 3
GAO Libertas Oleggio 3
GS Genzianella 3
Marathon Verbania 3
Team Ibiscus 3



Atl. Galliate 2
Atl. Gambolò 2
Circuito Running 2
Cover-Mapei 2
Euroatletica 2002 2
Marathon Max 2
PAR Canegrate 2
Master Novara 2
Atl. Intesa 1
Atl. 3V 1
Atl. Club Bolzano 96 1
Atl. Mercurio 1
Atl. Alessandria 1
Atl. Ghepardo 1
Atl. Cistella 1
Atl. Mariano 1
Atl. Bognanco 1
Atl. Flli Frattini 1
Atl. Fanfulla 1
Atl. Valsesia 1
Bettis Group 1
AVIS Ossolana 1
Castano Primo 1
GS Gallianico 1
ATI.VC 1
Vittorio Alfieri 1
Marathon Bellinzago 1
La Volata 1
La Micchetta 1
Seprio Running 1
Podistica di sera 1
Pod. Robbiese 1
Santo Stefano  Borgomanero 1
Salesiani Como 1
Runner Varese 1
Runners Olona 1
Sport & Sportivi Verbania 1
Team Bedisco 1
Valdivedro 1
Turbigo 1
VA598 1
GS Valdivedro 1
Atl. Pavia
CUS Pavia
Dibi Besozzo
Fiato Corto

Legge 31 dicembre 1996, n. 675 
Tutela delle persone rispetto al trattamento dei dati personali 

 
Com’è noto, la legge 31 dicembre 1996 n. 675,  ha lo scopo di garantire che il trattamento 
dei dati personali si svolga nel rispetto dei diritti, delle libertà fondamentali, nonché della 
dignità delle persone. 
Il trattamento dei vostri dati, necessario per l’esecuzione degli obblighi derivanti dai nostri 
rapporti, viene effetuato presso la sede operativa della Società e sui campi gara. 
I predetti dati non verranno comunicati né diffusi a terzi, eccezion fatta per i competenti 
organi sportivi (F.I.D.A.L., C.O.N.I. etc.) e sanitari (A.S.L. etc.) che per legge vi hanno 
accesso. 
Vi segnaliamo, infine, che, a norma dell’art. 13 della predetta legge, in qualsiasi momento, 
avete diritto di conoscenza, cancellazione, rettifica, aggiornamento, integrazione e 
opposizione al trattamentodei dati raccolti e/o conferiti. 



rapporti, viene effetuato presso la sede operativa della Società e sui campi gara. 
I predetti dati non verranno comunicati né diffusi a terzi, eccezion fatta per i competenti 
organi sportivi (F.I.D.A.L., C.O.N.I. etc.) e sanitari (A.S.L. etc.) che per legge vi hanno 
accesso. 
Vi segnaliamo, infine, che, a norma dell’art. 13 della predetta legge, in qualsiasi momento, 
avete diritto di conoscenza, cancellazione, rettifica, aggiornamento, integrazione e 
opposizione al trattamentodei dati raccolti e/o conferiti. 
Grati per la collaborazione, Vi inviamo cordiali saluti. 
 
Oleggio, 14.11.2009 

Poker del Cross Novarese 


